
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0223/2018
Processo nº 0182/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa VILLARES CONSTRUTORA E
METALURGICA EIRELI - EPP
Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 02 CISTERNAS ELEVADAS, EM
POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 20.000 LITROS COM CALHA DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA E
FILTRO, ATENDENDO O CONVÊNIO Nº 4500038162 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE MUNDO
NOVO/MS E A ITAIPU BI-NACIONAL DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
ANEXO I DO EDITAL.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-3.3.90.39.00-00.01.0023  -  Ficha: 038
Valor: R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais)
Vigência: 03/08/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 03/08/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e ROSENI MARQUES BARBOSA, pela
contratada


